
Волгоградская область 
Иловлинский муниципальный район 

Администрация Иловлинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2022г. № 345 р.п. Иловля

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2023г.

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 
Иловлинского городского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной 
собственности Иловлинского городского поселения Иловлинского 
муниципального района Волгоградской области, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно 
приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене 
«Вестник Иловлинского городского поселения» и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения в 
сети интернет http://ilovgoradmin.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

http://ilovgoradmin.ru


Приложение 1 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 
Иловлинского городского поселения 

№ 345 от 22.06.2022г.

Перечень
объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2023 году

№
п/п

Наименование объекта 
недвижимости

Адрес (местоположение) 
недвижимого имущества

Дата возникновения 
права 

собственности

Параметры,
характеризующие

недвижимое
имущество

1 2 3 4 5
1. Уличное освещение Волгоградская область, Иловлинский 

район, р.п. Иловля. от ТП -  793 
к стадиону и мосту

04.11.1980г. 1,4 км.

2. Уличное освещение Волгоградская область, Иловлинский 
район, р. п. Иловля, от ТП -  793 ул. 
Буденного, ул. Кирова, ул. Садовая, 

пл. Ленина, ул. Красноармейская

05.11.1975г. 2,0 км.

3. Уличное освещение Волгоградская область, Иловлинский 
район, р. п. Иловля. от ТП -  793 ул. 
Коммунистическая, ул. Спортивная „

02.11.1976г. 1,24 км.

4. Уличное освещение Волгоградская область, Иловлинский 
район, р.п. Иловля. от ТП -  793 

ул. Лямина

01.11.1976г. 0,525 км.

5. Уличное освещение Волгоградская область. Иловлинский 
район, р. п. Иловля, от ТП -  793 ул. 

Пионерская, ул. Донская, 
ул. Советская

04.10.1989г. 0,7 км.

6. Дорога с твердым 
покрытием

Волгоградская область, Иловлинский 
район, р. п. Иловля, ул. Буденного

01.11.1982г. 1,8 км.

7. Дорога с твердым 
покрытием

Волгоградская область, Иловлинский 
район, р.п. Иловля, 

ул. Красноармейская

01.10.1984г. 1,54 км.

8. Дорога с твердым 
покрытием

Волгоградская область, Иловлинский 
район, р.п. Иловля, ул. 9-го Января

04.11.1974г. 2,7 км.


